[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	11
	»
	октября
	20
	13
	г.

	№
	12

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Андра

от 28.06.2012 № 30
В целях экономии средств местного бюджета, Совет депутатов городского поселения Андра решил:

1. В пункте 9.4 статьи 9 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Андра, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Андра от 28.06.2012 № 30 «О гарантиях лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Андра» слова «и время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске» исключить.

2. Решение вступает в силу по истечении 10 дней после официального опубликования.
	И.о. председателя Совета депутатов

городского поселения Андра
	               Глава городского поселения Андра

	___________________  В.А. Авдоничев
	                    _____________    О.В.Гончарук

11.10.2013 №  12-2013 "С-3"

PAGE
12